2018 年 2月 19 日

中国四国支部運営委員 各位

サービス連合西日本地方連合会

中国四国支部長 米本 和男

第 5回中国四国支部運営委員会の開催について

日頃のご健闘に敬意を表します。

下記の通り第 5 回中国四国支部運営委員会を開催します。今回は持ち出し会議として、

九州地連事務所にて行います。宿泊・スポーツ交流会の手配の都合上、出欠報告後変更に

なっても構いませんので、2 月 28 日(水)までに出欠のお返事をお願いいたします。なお出

欠報告後に変更が発生した場合は、地連事務局まで変更の連絡をお願いします。

  記

と き 2018 年 4月 11 日（水）15 時 00 分から

ところ サービス連合九州地連会議室

    〒810-0001 福岡市中央区天神 4-1-18 サンビル５階

    ※場所が分からない方、14 時 30 分博多駅集合（詳細場所後報）

議 題  1．本部・地連・地方連合会活動報告

2．加盟組合春闘報告

3．地区委員会・地区交流会について

4．支部学習会について

5．その他

        参加費 １３，０００円（宿泊不要・懇親会参加者 ３，０００円）

                                    以 上

4/11 第 5 回 中国四国支部運営委員会

組合名（             ）

いずれかに○印を記入してください

↓         ↓

氏名（       ）会議 出席（博多・直接）・欠席  宿泊 要（禁煙・喫煙）・不要

氏名（       ）会議 出席（博多・直接）・欠席  宿泊 要（禁煙・喫煙）・不要

※ 翌日（4月 12日）、有志にてスポーツ交流会（ゴルフ）を開催します。合わせて参加・不参
加をお知らせください。いずれかに○印を記入してください。

4/12 スポーツ交流会  参加 ・ 不参加

提出期日：２０１８年２月２８日（水）まで

西日本地連 Fax ０６―６４５９―３１５０ E-mail： west-j@net-stu.com